

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3369785
Descrizione Ordine	Fornitura arredi per l'istituenda Tenenza di Sannicandro Garganico
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD61C86F32
CUP	non inserito
Bando	ARREDI104
Categoria(Lotto)	Arredi e complementi di arredo
Data Creazione Ordine	15/12/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/12/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE > GUARDIA DI FINANZA > REPARTI DI SUPPORTO TECNICO, LOGISTICO ED AMMINISTRATIVO > - REPARTO DI SUPPORTO TECNICO, LOGISTICO ED AMMINISTRATIVO (RETLA) DELLA GUARDIA DI FINANZA - REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Ente	80018990723
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE SEZIONE ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA G. MURAT NR. 59, 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805262040/0000000000
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	WDNVHE
Punto Ordinante	PAOLO BERGIA / CF: BRGPLA63L13D205Y
Email Punto Ordinante	BA0520000P@PEC.GDF.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80018990723
Ordine istruito da	FRANCESCO RICCHIUTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SEIPO
Partita IVA Impresa	00892920885
Codice Fiscale Impresa	00892920885
Indirizzo Sede Legale	ZONA INDUSTRIALE FASE 3 - 97100 - RAGUSA(RG)
Telefono / Fax	0932667947/0932668203
PEC Registro Imprese	SEIPO@SEIPO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RG72970
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/03/1992
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003686562
INPS: Matricola aziendale	6504462823
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08774095/61
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	SI / LEGNO E ARREDAMENTO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ARREDI104

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0200200817011000300337048
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Cavallo Giuseppe, Codice Fiscale: CVLGPP69E01C612G, Cavallo Mario, Codice Fiscale: CVLMRA63H18C612Y, Cavallo Salvatore, Codice Fiscale: CVLSVT62D20H163U,

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Metaprodotto: Appendiabiti

Acquisti verdi: NO - Allegato: AC 20.pdf - Altezza [cm]: 170 - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-AC20 - Codice articolo produttore: SP-AC20 - Colore: A SCELTA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Appendiabiti a colonna - Dimensioni (lpx) [cm]: 42X42 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 24 mesi - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Seipo - Materiale struttura: ACCIAIO - Nome commerciale dell'appendiabito: Appendiabiti a colonna - Paese di produzione: ITALIA - Posti [numero]: 8 - Prezzo: 40,00 - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio fissaggio: non compreso nella fornitura - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: autoportante - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: c - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Metaprodotto: Divani

Acquisti verdi: NO - Allegato: F041.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-F041-B/D - Codice articolo produttore: SP-F041-B/D - Colore: A SCELTA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Divano a 2 posti con piedini in nylon cromato - Dimensioni (lpxh) [cm]: 1320x700x840 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Nome commerciale del divano: Divano a 2 posti con piedini in nylon cromato - Paese di produzione: Italia - Posti [numero]: 2 - Prezzo: 378,00 - Prezzo per unità di prodotto: 378,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rivestimento: tessuto ignifugo o similpelle - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: c - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Metaprodotto: Divani

Acquisti verdi: NO - Allegato: F041.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-F042-B/D - Codice articolo produttore: SP-F042-B/D - Colore: A SCELTA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Divano 3 posti con piedini in fibre di vetro cromate - Dimensioni (lpxh) [cm]: 1830x70x84 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Nome commerciale del divano: Divano 3 posti con piedini in fibre di vetro cromate - Paese di produzione: ITALIA - Posti [numero]: 3 - Prezzo: 490,00 - Prezzo per unità di prodotto: 490,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rivestimento: tessuto o similpelle - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 35 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 35 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Metaprodotto: Tavoli riunione

Acquisti verdi: NO - Allegato: tavolo riunione Kamos.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-K227.2 - Codice articolo produttore: SP-K227.2 - Colore piano di lavoro: a scelta - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Tavolo riunione rettangolare struttura in legno - Dimensioni (lpxh) [cm]: 250x100x75 h - Disponibilità minima garantita: 1000 - Forma: rettangolare - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ARAN - Nome commerciale del tavolo riunione: Tavolo riunione rettangolare struttura in legno, con trasporto e montaggio incluso - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 200,00 - Prezzo per unità di prodotto: 200,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - Tempo di consegna: 21 gg solari - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: operativo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Metaprodotto: Sedie per collettività, sedute su barra, panche,

Accessoriabilità: accessoriabile - Acquisti verdi: SI - Agganciabilità: collegabile con gancio amovibile - Allegato: L145N.pdf - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: senza braccioli - Caratteristiche tavoletta: senza tavoletta - Certificazioni fornitore: Uni En iso 9001:2008-Uni En Iso 14001:2004 - Certificazioni produttore: Uni En iso 9001:2008-Uni En Iso 14001:2004 - Codice articolo fornitore: SP-L145N-B/D - Codice articolo produttore: SP-L145N-B/D - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Panca 3 posti - Dimensioni (lpxh) [cm]: 156*61*78 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Seipo - Materiale seduta: Interno sedile in legno con imbottitura e rivestimento - Materiale struttura: Acciaio verniciato nero - Nome commerciale della sedia per collettività: Panca a tre posti con seduta imbottita - Note: Materiale rivestimento = Tessuto ignifugo o similpelle - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 195,00 - Prezzo per unità di prodotto: 195,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Sovrapposibilità sedia: no - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: panca - Tipologia sedia: Panca imbottita e rivestita - Tipologia sedile e schienale: con sedile e schienale separati - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: PEFC - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Metaprodotto: Tavolini di attesa

Acquisti verdi: NO - Allegato: AC27.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-AC27 - Codice articolo produttore: SP-AC27 - Colore piano: vetro - Colore struttura portante: cromato - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Tavolini attesa con piano in vetro - Dimensioni (lpxh) [cm]: 90x50x35 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Materiale: vetro - Nome commerciale del tavolino di attesa: Tavolini attesa con piano in vetro - Paese di produzione: Italia - Piano: in vetro di sicurezza - Prezzo: 130,00 - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Struttura portante: gambe in tubo tondo verniciate a polveri epossidiche - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Metaprodotto: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-K9080 - Codice articolo produttore: SP-K9080 - Colore ante: a scelta - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Mobile basso a tre ante con top - Dimensioni (lpxh) [cm]: 135x46x82 h - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Materiale: melaminico - Nome commerciale: Mobile basso a tre ante con top - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 220,00 - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di apertura: battente - Tipologia: operativo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale

del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Metaprodotto: Sedie per collettività, sedute su barra, panche,

Accessoriabilità: accessoriabile - Acquisti verdi: NO - Agganciabilità: collegabile con gancio mobile - Allegato: VR506N.pdf - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: con braccioli - Caratteristiche tavoletta: senza tavoletta - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-VR506N-B/D - Codice articolo produttore: SP-VR506N-B/D - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sedia tavolo riunione a 4 gambe, imbottita con braccioli - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 65x56x82 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Materiale seduta: tessuto ignifugo o similpelle - Materiale struttura: acciaio verniciato a polveri epossidiche - Nome commerciale della sedia per collettività: Sedia tavolo riunione a 4 gambe, imbottita con braccioli - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 89,00 - Prezzo per unità di prodotto: 89,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Sovrapponibilità sedia: si - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: sedia - Tipologia sedia: fissa - Tipologia sedile e schienale: con sedile e schienale separati - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Metaprodotto: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Acquisti verdi: NO - Allegato: caratteristiche e foto porta tv.pdf - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-PT01 - Codice articolo produttore: SP-PT01 - Colore ante: noce - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Mobile portatv con ante e vano colore noce - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 84x40x80 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Materiale: melaminico - Nome commerciale: Mobile portatv con ante e vano colore noce - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 210,00 - Prezzo per unità di prodotto: 210,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 40 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 40 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di apertura: battente - Tipologia: semidirezionale - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Sedie per ufficio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: con braccioli - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Certificazioni fornitore: Uni En Iso 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Certificazioni produttore: Uni En Iso 9001:2008 - UNI EN ISO 14001:2004 - OHSAS 18001:2007 - Codice articolo fornitore: SP-M007-B/D - Codice articolo produttore: SP-M007-B/D - Colore: bianco, rosso, bordeaux, blu e nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità alla uni 1335: tipo C - Descrizione tecnica: Poltrona direzionale con braccioli su ruote - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 24 mesi - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Seipo - Materiale telaio: Acciaio - Materiale/rivestimento: tessuto o ecopelle - Meccanismo di oscillazione: gas oscillante - Nome commerciale della sedia per ufficio: Poltrona direzionale con braccioli su ruote - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 220,00 - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: direzionale - Tipologia ruote: piroettanti a doppia battitura con perno in acciaio - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: n - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	Appendiabiti a colonna	40,00	12 (Pezzo)	480,00 €	22,00
2	Divano a 2 posti con piedini in nylon cromato	378,00	2 (Pezzo)	756,00 €	22,00
3	Divano 3 posti con piedini in fibre di vetro cromate	490,00	1 (Pezzo)	490,00 €	22,00
4	Tavolo riunione rettangolare struttura in legno, con trasporto e montaggio incluso	200,00	2 (Pezzo)	400,00 €	22,00
5	Panca a tre posti con seduta imbottita	195,00	1 (Pezzo)	195,00 €	22,00
6	Tavolini attesa con piano in vetro	130,00	3 (Pezzo)	390,00 €	22,00
7	Mobile basso a tre ante con top	220,00	1 (Pezzo)	220,00 €	22,00
8	Sedia tavolo riunione a 4 gambe, imbottita con braccioli	89,00	15 (Pezzo)	1335,00 €	22,00
9	Mobile portatv con ante e vano colore noce	210,00	3 (Pezzo)	630,00 €	22,00
10	Poltrona direzionale con braccioli su ruote	220,00	3 (Pezzo)	660,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5556,00
IVA €	1222,32

Totale Ordine (IVA inclusa) €

6778,32

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE EUROPA NR. 97 - 70123 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. MURAT NR. 59 - 70100 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	REPARTO DI SUPPORTO TECNICO, LOGISTICO ED AMMINISTRATIVO (RETLA) DELLA GUARDIA DI FINANZA - REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80018990723
Partita IVA da Fatturare	80018990723
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

N.B. CODESTA IMPRESA, ACCETTANDO IL PRESENTE ORDINATIVO ED ESEGUENDO IL CONTRATTO, DICHIARA DI NON TROVARSI NELLA POSIZIONE DI CUI ALL'ART. 53 DEL D. LGS. NR. 165/2001, COME MODIFICATO DALLA LEGGE NR. 190/2012.

IL MILITARE RESPONSABILE E REFERENTE PER LA CONSEGNA DELLA MERCE (LUOGO FACILMENTE RAGGIUNGIBILE E AGIBILE) E' IL LGT. FIORE DOMENICO DELLA SEZIONE COMMISSARIATO - TELEFONO 080/5262114 - 3346495340.

LO SCARICO DELLA MERCE AVVERRA' AL PIANO INFERIORE.

VI INDICHIAMO I CODICI DELLE VARIE COLORAZIONI DELLA FORNITURA:

- 1) DIVANI COLORE CODICE "D143";
- 2) APPENDIABITI N. 11 COLORE "ALLUMINIO E N. 1 COLORE "ARANCIO";
- 3) PANCA A 3 POSTI COLORE CODICE "D143";
- 4) TAVOLO RIUNIONE COLORE "NOCE";
- 5) MOBILE BASSO A 3 ANTE COLORE "NOCE";
- 6) SEDIE DIREZIONALI COLORE CODICE "D141";
- 7) SEDIE PER TAVOLO RIUNIONE COLORE CODICE "D141";
- 8) MOBILE PORTA TV COLORE "NOCE".

P.S. LA FATTURA DOVRA' ESSERE EMESSA CON LO SPLIT PAYMENT.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE